
▪Голд панирани производи



ПИЛЕШКИ 
МЕДАЉОНИ 
ГОЛД 440 ГР



ПИЛЕШКИ 
МЕДАЉОНИ ВО 
КОРНФЛЕКС 
ГОЛД 440 ГР



ПИЛЕШКИ 
ПРСТИ 
ГОЛД 500 ГР



ПИЛЕШКИ 
БУРГЕРИ 
ГОЛД 360 ГР


